
      HIPPODROME DE CHERBOURG (R3)     

        JEUDI 20 JUILLET 2023

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 30PRIX CCAS CHERBOURG-EN-COTENTIN - 13 Concurrents - Monté - 2 625 M - 17.500 Euros

FAVORIS : 12 – 8 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 13 – 1 – 6 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JILANZA DU MOULIN 
JAPHET SNOB 
JAZZ JISCE 
JASMIN DE CANCHY 
JIOSCO DIGEO 
JERIKA DE KERYANN 
JEUNESSE DOREE 
JAPAN TIGER 
JASMIN DANOVER 
JAGUAR DU RIB 
JASMINE ELAX 
JAVRILLON 
JEFS DES CHAMPS 

MOTTIER M. 
LENAIN G. 
JAHRISCH Emm. 
MLLE LEPAGE A. 
CONDETTE J. 
THOMAIN D. 
VOISIN A. 
COLLETTE A. 
SAUSSAYE V. 
PERRON N. 
ANGOT A. 
PLOQUIN P. PH. 
BARTHELEMY A. 

GROIZEAU J. 
DREUX C. 
VARIN E. 
RETAUX F. 
ALINE TH. 
CLIN CH. 
TERRY F. 
DAVID L.M. 
MARIE B. 
HALLAIS-DERSOIR C. 
ANGOT B. 
RAFFEGEAU TH. 
RAFFEGEAU TH. 

Dm Ra 6m Da 5m Dm 3m  
3m 8m 0m (22) 7a  
Ra 8m 0a Da 8a Da Da 3a  
2m 7m 2m 3m 3m Da  
5a 6a 0a 4a Da Dm 7a  
5a Da 5a 3a (22) 1a Dm  
6a Da 4m Da (22) Da  
Dm Da 2m Dm Dm Da  
0m 6m Dm 3m 5m 6m  
Da Dm 7m Da (22) Da  
5m 9a Da Da 3a 8a Da  
6m 4m 3m 7m 4m  
4m 4m 4m 9a (22) 1m  

2 670 € 
2 780 € 
9 680 € 

10 715 € 
13 030 € 
13 270 € 
13 830 € 
14 040 € 
14 545 € 
14 610 € 
15 145 € 
15 210 € 
15 440 € 

F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 00PRIX RACING JOB MOBILE AFASEC - 15 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 18.000 Euros 

FAVORIS : 12 – 15 – 5 – 1 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 8 – 4 – 12 – 1 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

IDOSSO MONTAVAL 
IN LOVE WITH PUCH 
IRIS FARCEUSE 
IGLOO DE BEAULIEU 
ISAAC NORMAND 
IN LOVE DE CRENNES 
IRATY D'HERIPRE 
IOLAS 
IBIZA PACHA 
ICONE DE LANDISACQ 
IDEAL MOSSA 
IT'S ME MINIMES 
IRON WILD 
I LOVE A QUEEN 
IT'S CLASSIC ROCK 

BOUTIN Ant. 
FOSSEY A. M. 
VIEL B. 
ENAULT C. 
MERIEL A. 
SZIRMAY MME A. 
BEAUCHENE TH. 
LELIEVRE J. B. 
JANVIER C. 
JUBIN Mlle C. 
MAZIER Ton. 
BOUGON BOUGEARD P. 
SZCZESNY L. 
BAUMER H. 
BIZOUX Thé. 

MOTTIER M. 
MAILLARD A.G. 
VIEL V. 
CONDETTE J. 
DESAUNETTE P.L. 
SZIRMAY E. 
GOETZ V.M. 
VAUBERT L. 
CHERBONNEL D. 
POISSON PH. J. 
MAILLARD A.G. 
MOQUET J.F. 
LEMETAYER S. 
VARIN E. 
THOMAIN C. 

Ra (22) Da Da 7a Da 9a 0a  
9a 6a 5a 4a Da (22) 0a  
7a 0a 7a 3a 6a 4a (22) 1a  
Da 1a 1a Da Da (22) Da  
7a Da 6a Da 9a 2a 3a  
8a 1a 0a 2a Da 6a  
Da 6a Da Da 3a 1a 7a  
1a 7a 3a (22) 0a Da  
Da 2a 2a 0a 6a (22) 7a  
6a 0a 6a (22) 0a 1a 7a  
Da 5a 4a 8a 8a 4a 4a  
7a 1a 6a 7a 0a Da  
7a 7a 6a 0a 9a 2a 4a  
0a 0a 0a 9a 8a 7a 9a  
Da Da Da Da 9a  

8 500 € 
23 830 € 
25 885 € 
26 170 € 
27 375 € 
29 565 € 
29 800 € 
30 445 € 
30 580 € 
30 580 € 
30 765 € 
31 020 € 
31 105 € 
31 470 € 
31 770 € 

M5 
H5 
F5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
F5 
F5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 00PRIX TECHNIBOX LEGIRET - 15 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 19.500 Euros

FAVORIS : 13 – 9 – 3 – 11 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 14 – 10 – 11 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KOSTA DE CRENNES 
KRILLE ELLIS 
KORALIA DE CROUAY 
KATIA DU BOUQUET 
KELOMA DREAM 
KISS ME DE JOMAX 
KALLYPIGE 
KOSY D'ERONVILLE 
KRAKANTE 
KINTE ROYALE 
KANELLE DREAM 
KERIDA BEST 
KADENCE D'ENFER 
KALINE DU RIB 
KANCAENNAISE 

SZIRMAY E. 
LAMY R. 
BAUDE S. 
PLOQUIN P. PH. 
DAVID L. M. 
SAUSSAYE V. 
LE TEXIER L. 
REBECHE A. 
LEBOURGEOIS Y. 
BARASSIN B. 
COLLETTE A. 
LETOUZE E. 
DESMOTTES A. 
DERSOIR J. L. CL. 
GUYARD A. 

SZIRMAY E. 
LEVESQUE T. 
HAREL F. 
GUYARD A.  
DAVID L.M.  
BARASSIN L. 
LE TEXIER L. 
MEUNIER S. 
RAIMOND S. 
BARASSIN B. 
DAVID L.M.  
LETOUZE E. 
DESMOTTES A. 
HALLAIS J. 
GUYARD A.  

9a 2a 6a 5a 8a 0a 
2a Da 
1a 
7a Da 1a 
9a Da 1a 6a 8a Da  
1a (22) Da 8a 
9a 1a 4a 
Da 7a 4a 5a 2a 
4a 1a 
3a Da 2a 4a 5a 6a 
Da 4a 1a Da 
6a 7a 5a 3a 5a (22) 7a  
1a Da Da 3a 
8a 8m Da 1a 5m 5a 
8m 6a Da 6m Da Da  

4 340 € 
4 875 € 
5 400 € 
5 530 € 
5 800 € 
5 850 € 
6 440 € 
6 680 € 
6 800 € 
7 035 € 
7 080 € 
7 415 € 
7 600 € 
7 650 € 
7 820 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 30PRIX LA MANCHE DEPARTEMENT - 15 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 17.500 Euros

FAVORIS : 15 – 11 – 6 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 15 – 14 – 6 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JOUEUSE MAJYC 
JOYCE PRIORY 
J'ADORE GLYCINES 
JEEP DE DALINE 
JOLIE AMARLOUICA 
JALTA DE TILLARD 
JOSEPHA MESLOISE 
JAYA SAINT CLAIR 
JALHIA DU HANOY 
JOA DE LA LOUTRIE 
JAVA DU CHERISAY 
JOHANA DU GUESCLIN 
JADE DE TOUES 
JUNE LATAL 
JEEDAYA DU VIVIER 

SZIRMAY E. 
LEBOURGEOIS Y. 
TERRY C. 
MARTENS GREG. 
GUIBOUT J. P. 
COLLETTE A. 
THOMAIN D. 
DESSARTRE E. 
DERSOIR J. L. CL. 
BAUDE S. 
MOTTIER M. 
LAMY R. 
DANIELO L. 
PLOQUIN P. PH. 
ERNAULT S. 

SZIRMAY E. 
VIEL V. 
HAREL F. 
MARTENS G. 
GUIBOUT J.P. 
BONDO H.E. 
BELLOCHE P. 
DESSARTRE E. 
DERSOIR J.L.CL. 
DANNEVILLE G. 
DELAROCHE D. 
GUYOT P. 
DANIELO L. 
PLOQUIN P. 
ERNAULT S. 

Ra 4a 7a 8a Da Da 4a Da  
Dm 3m 8m 1m Da Dm  
8a 0a 1a 4a 5a 2a 2a  
(22) 1a 4a 0a 5a 5a Da  
3a 8a 1a 5a 4a 6a (22) 4a  
1a 3a Da Da (22) Da Da  
Da Da Da Da 6a 0a 6a  
3a 9a 5a 1a 4a 8a (22) 5a  
8a 0a Da (22) 0a 8a Da  
9a 2a 7a 9a 0a 6a 5a  
6m 2m 0a 7a Da 8a  
2a 8m Da Da 3a 7m  
Da 8a 1a 5a Da Da Da 
1a 0a 7a Da 2a (22) 0a  
1a 1a 1a 

3 450 € 
14 665 € 
15 025 € 
16 110 € 
16 270 € 
16 275 € 
16 550 € 
16 610 € 
17 000 € 
17 135 € 
17 295 € 
17 765 € 
17 980 € 
18 210 € 
18 450 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 5 Départ prévu à 
12H 05PRIX DE LA REGION NORMANDIE - 15 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 17.500 Euros 

FAVORIS : 9 – 13 – 15 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 12 – 10 – 7 – 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JOBIC KERGWEN 
JOYAU DE RIVERIE 
JASMIN D'AVE 
JORDAN CHENEVIERE 
JUVARI DU QUENNE 
JANGO BLEU 
JOYEUX WELL 
JOBOURG MESLOIS 
J'AIME LE VENT 
JUSTE D'UN JOUR 
JO LA CLASS 
JASMIN VIVANCIERE 
JUNKIES MINDS 
JACODUS DU MELEUC 
JOYAU DU RIB 

COLLETTE A. 
MARIE J. M. 
THOMAIN D. 
GABORIT L. 
HOUEL Pie. 
ROBLOT Y. 
LEBOURGEOIS Y. 
BAUDE S. 
PILLON S. 
DULONG D. 
TERRY C. 
PLOQUIN P. PH. 
ERNAULT S. 
MERIEL A. 
DERSOIR J. L. CL. 

BELUZE B. 
MARIE J.M. 
LEMIRE PH. 
GABORIT L. 
MOQUET V. 
PILLON S. 
WILDERBEEK A. 
BELLOCHE P. 
PILLON S. 
ROGER S. 
LINDREC F. 
PLANCHARD J. 
ERNAULT S. 
DESAUNETTE P.L. 
HALLAIS J. 

4a Da Da Da 4a Da 4a  
8a 7a Da 5a Da 3a 0a  
0a 9a Da 4a Da 7a 8a  
2a 4a 9a 3a 6a 6a   
5a 3a Da 4a 1a (22) 6a  
2a 4a 9a Da Da Da 1a  
Da Da 4a 1a 3a 3a  
6m 5m 2m 2m 7m Dm  
9a 0a 5a 1a 2a (22) 2a  
1a 3a Da Da 5a 8a 3a  
8a 7a 8a 0a 0a 6a Da  
2a 2a 1a 6a (22) Da 2a  
1a 5a (22) 1a Da 1a 
Da 7a 0a Da Da 6a  
3a 6a 8a 3a (22) 0a 1a  

13 550 € 
16 090 € 
16 100 € 
16 740 € 
17 055 € 
17 110 € 
17 870 € 
17 900 € 
18 090 € 
18 105 € 
18 140 € 
18 200 € 
18 200 € 
18 225 € 
18 300 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625  
2 625 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 6 Départ prévu à 
12H 40PRIX DES MAITRES LAITIERS DU COTENTIN - 8 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 23.000 Euros 

FAVORIS : 7 – 1 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 7 – 2 – 3 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

IDEAL DU BRIEU 
INVINCIBLE BOY 
ICONE 
IMPACT DU BOULAY 
IPSOS DANOVER 
IOUP LA BOUM 
ILLICO DU GUESNE 
INDOCILE 

LELIEVRE E. 
THOMAIN D. 
LEVESQUE P. 
LEBOURGEOIS Y. 
JEAN P. CH. 
TRAVERS J. 
PLOQUIN P. PH. 
TERRY C. 

LELIEVRE E. 
CLIN CH. 
LEVESQUE P. 
DEROYAND PH. 
PROVOOST S.  
PROVOOST S.  
PLOQUIN P. 
TERRY F. 

8m 7a 2a Da 6a 6m Dm  
5a 7a Da 7a (22) Da 3a  
Da 0a (22) 2a 3a 3a 9a  
3a 9a 4a (22) 2a 2a 7a  
Aa 1a 6a 8a 9a 6m 5a  
Da 2a Da 5a 5a 7a 7a  
Da 6a 1a 0a 1a 4a 9a  
1a 1a Da 4a Da (22) 9a  

35 815 € 
36 925 € 
52 040 € 
59 360 € 
66 270 € 
66 390 € 
69 000 € 
73 640 € 

H5 
H5 
F5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 

2 625 
2 625 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 7 Départ prévu à 
13H 15PRIX DU PMU "LE GAULOIS" CHERBOURG - 14 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 20.000 Euros 

FAVORIS : 13 – 7 – 9 – 8 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 11 – 8 – 10 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

HIDALGO DE MIVENCE 
HUDSON PATRIOT 
HUGO DU JOUAN 
HECTOR DES CAMBRES 
HIJO MOKO 
HIGHLANDER 
HIP HOP MESLOIS 
HURON DES LANDIERS 
HERMES DE BRAY 
HEROIQUE LANCELOT 
HAMIGO 
HARTFORD 
HEAVEN STAR 
HOTOT 

CONDETTE J. 
DONIO G. 
ANDRIEU F. 
GERVAIS Y. 
LELIEVRE E. 
PLOQUIN P. PH. 
COLLETTE A. 
ROUSSEAU P. L. 
SZIRMAY A. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
MERIEL A. 
ERNAULT S. 
LEBOURGEOIS Y. 

DUBOIS A. 
COLLIN M. 
ANDRIEU F. 
GERVAIS Y. 
VARIN M. 
VARIN M. 
BELLOCHE P. 
ROUSSEAU P.L. 
PILLON S. 
DAVID A.A. 
MOTTIER M. 
DESAUNETTE P.L. 
ERNAULT S. 
RAIMOND S. 

Da Dm Da 0a 8a (22) Da  
5a 0a Da 9a Da Da 3a 8a  
Da Da Da 4a 5a Da 3a 4a  
Dm 6a Dm Dm 7a  
Da Dm Da 0a Da Da  
Da Da Da Da Da 5a 7a  
0a 8a 8a 8a 8a (22) 7a  
7a 2a 4a 4a 0a Da (22) 4a  
5a 7a 3a 1a 6a 0a 4a 7a  
2a 2a 3a 8a 3a 7a  
Da Da 2a 2a 5a 4a 1a 
4a 4a 2a 4a 7a 3a Da 2a  
6a 9a 3a 7a 6a 3a 2a Da  
Da (22) 2a 1a 2a Da Da  

24 160 € 
27 550 € 
32 720 € 
36 400 € 
38 880 € 
40 110 € 
40 110 € 
40 400 € 
40 855 € 
43 140 € 
72 050 € 
84 585 € 
89 330 € 
90 140 € 

H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 50PRIX GDS SECTION EQUINE - 10 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 20.000 Euros 

FAVORIS : 9 – 5 – 3 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 3 – 7 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

HEMINE 
HISTORY DE BELFOND 
HOMAHA BEACH 
HAGATTA DE CODIERE 
HAVANA MOST 
HISTOIRE HIBE 
HOSCOTTE DE MAUPAS 
HAYSTACK DAIRPET 
HAZILYS 
HILLONA DE NESLE 

TERRY C. 
DANIELO L. 
DERSOIR J. L. CL. 
LELIEVRE E. 
MOINON G. 
DONIO G. 
COLLETTE A. 
LEBOURGEOIS Y. 
MOTTIER M. 
THOMAIN D. 

VARIN E. 
VARIN E. 
DERSOIR J.L.CL. 
LEDUC A. 
MOINON G. 
DONIO M. 
ANDRIEU F. 
VAUBERT L. 
MOTTIER M. 
CLIN CH. 

Da Da 5a 0a (22) 8a 6a  
Da Da Da 0a Da 0a Da  
6a 2a 0a 0a (22) 2a 2a  
5a 3a 8a Da 1a 0a 2a Da  
4a 7a 3a 6a Dm 4a 2a  
0a 2a Da Da Da 5a 1a  
Aa 1a 1a 2a 2a 2a (22) 0a  
Da 1a 5a 9a 7a 2a 8a  
3a 2a 2a 2a 4a 0a (22) 3a  
7a 8m 4m 2m 8a 3m  

27 650 € 
38 290 € 
39 685 € 
40 270 € 
42 475 € 
43 115 € 
60 695 € 
64 115 € 
85 520 € 
86 155 € 

F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 650 
2 650 
2 650  
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


